（記入例）改 葬 許 可 申 請 書

【※】同じ内容であれば同左でも可

上記のとおり許可くださるよう申請します。

令和○○年○○月○○日

申請者

住所 鹿児島県伊佐市大口里１８８８番地

氏名 伊佐 勝男 印 （自署の場合は押印不要）

死亡者との続柄 長男

電話番号 (○○○○)○○－○○○○

鹿児島県伊佐市長 橋本 欣也 殿

死 亡 者 の 本 籍
鹿児島県伊佐市大口里

１８８８番地
同左（※）

死 亡 者 の 住 所
鹿児島県伊佐市大口里

１８８８番地
同左

死 亡 者 の 氏 名 伊佐 太郎 伊佐 花子

死 亡 者 の 性 別 男 女

死 亡 年 月 日 昭和６２年１２月１２日 平成４年４月１日

埋 葬 又 は 火 葬

の 場 所

〇〇納骨堂

伊佐市大口○○１２３番地
同左

埋 葬 又 は 火 葬

の 年 月 日
昭和６２年１２月１３日 平成４年４月３日

改 葬 の 理 由 墓地移転のため 同左

改 葬 の 場 所
〇〇霊園（納骨堂）

○県○○市○○４５６番地
同左

改 葬 の 予 定 日 令和〇〇年〇〇月〇〇日 同左

１枚で２体まで申請できますが、改葬

遺骨が２体を超える場合で、申請書が

足りない場合は申請書様式をコピーし

てご利用ください。